
Протокол № 576021
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 22.08.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 22.08.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 514100

Найменування майна:
Транспортний засіб DAEWOO SENS, рік випуску
2005, номер шасі (кузова, рама)
№Y6DT1311050260097, тип: легковий СЕДАН-В,
колір: сірий, реєстраційний номер: КА7220АЕ

VIN код майна: Y6DT1311050260097
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 50 410.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Телявський Анатолій Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0086
02094, м. Київ, вул. Поправки Юрыя 6, оф.26, тел.
+380674999908

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 07.09.2022 16:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


